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    ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2017 ГОДИНА 

 ОПШТИНА БИТОЛА 
 

Бр. 
Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковната спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Проценета вредност 

на 

договорот 

/рамковната 

спогодба без ДДВ 

(денари) 

Вид на 

постапка 
Забелешка 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки  

1 2 3 4 5 6 3 

1 
Набавка на информатичка опрема и  

софтвер  

 
Јануар 4.450.000,00 

Отворена 

постапка 

 

2 
Купување на канцелариски материјали 

 

 
Мај 500.000,00 БПП 

 

3 
Набавка на средства за одржување на 

хигиена 

 
Април 400.000,00 БПП 

 

5 Набавка на ПП опрема и средства 
 

Февруари 640.000,00 БПП 
 

 

6 

 

Купување на друга опрема 

 

 

Март 3.758.000,00 
Отворена 

постапка 

 

7 
Набавка на огревно дрво  и дрвени пелети за 

потребите на О.Битола , и општинските 

образовни институции  

 

Јуни 
3.200.000,00  

 

Отворена 

постапка 

Групна јавна 

набавка 

8 
Набавка на масло за горење Екстра лесно ЕЛ-1  

за потребите на О.Битола и општинските 

образовни институции 

 

 

09000000-3 Мај 

3.000.000,00(ОБ) 

   10.810.238,00 

  (ОУ,СОУ,ГРАДИНКИ) 

Отворена 

постапка 

 

 

Групна јавна 

набавка 

 

 

9 
Набавка на горива и масла за возилата на 

О.Битола и ТППЕ 

 
Јануари 1.200.000,00 БПП 

 

10 Автомобилски гуми за службени возила 
 

Октомври 300.000,00 БПП 
 



 2 

11 
Набавка на алкохолни и  безалкохолни 

пијалоци 

 
Август 300.000,00 

БПП 

 

 

12 
Набавка на плакети и друг промотивен 

материјал 

 
     Февруари 390.000,00 БПП 

 

13 Новогодишно украсување 
 

Септември 2.000.000,00 
Отворена 

постапка 

 

14 Набавка на индустриска сол(зимска служба) 
 

Ноември 1.381.800,00 
Отворена 

постапка 

 

15 Набавка на ладна асфалтна – 

 

Ноември 389.046,00 

 

БПП 

 

 

16 Набавка на ризла –песок 
 

        Ноември 100.200,00         БПП 
 

 

17 Новогодишни пакетчиња 
 

Декември 300.000,00 БПП 
 

 

18 Набавка на огномет 
 

Април 500.000,00 БПП 
 

 

19 
 

Набавка на материјали за АОП 

 

 
Јануари 400.000,00 БПП 

 

20 
 

Набавка на знамиња 

 

 
Јануари 300.000,00 БПП 

 

21 
Набавка на средства за врски – радио станици за 

ТППЕ 
 

Април 90.000,00 БПП 
 

22 Набавка на цвеќе  
 

Јануари 1.000.000,00 БПП 
 

 

23 Купување на опрема за греење  

 
Јануар-

Декември 
50.000,00 БПП 

 

24 Набавка на електрична енергија  

 

 

09000000-3 Јануари 40.000.000,00 
Отворена 

постапка 
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II.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги 

 

 

1 
Телекомуникациски услуги (фиксна  

телефонија) 

 

октомври 550.000,00 БПП 

 

 

 

 

2 
Телекомуникациски услуги (мобилна 

телефониј) 

 

Јули 
1.250.000,00 

 
БПП 

 

 

 

3 
Печатење на решенија за данок на имот и 

комунална такса 

 

Февруари 105.000,00 БПП 

 

 

 

4 Печатарски услуги  

 

Јули         3.895.000,00 
Отворена 

постапка 

 

 

 

5 Изработка на ГУП за град Битола 

 
Јануари- 

Декември 
1.240.000,00 

Отворена 

постапка 

 

 

 

6 

Изработка на услови за планирање, заштитно 

конзерваторски основи и стратешки оценки за 

влијанието врз животната средина 

 

 
Јануари-

Декември 
900.000,00 БПП 

 

7 
Изработка на  стручни ревизии на 

урбанистички планови 

 

 Јануари- 

Декември 
300.000,00 

 

БПП 

 

8 
Изработка на  урбанистички планови и  

урбанистичка  планска документација за  

 Јануари-

Декември 
500.000,00 

Отворена 

постапка 

 

9 
Подготвување на проекти   за пречистителни 

станици и колектори 

 

Јануари- 

Декември 
5.789.700,00 

БПП/ 

Отворена 

постапка/ 

член 10-а од 

ЗЈН 

 

10 
Подготвување на проекти за капацитети за 

водоснабдување  

 Јануари- 

Декември 
750.700,00 

БПП/ член 10-

а од ЗЈН 
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11 
Подготвување на проекти за енергетски 

капацитети 

 
Јануари- 

Декември 
      1.356.500,00  

БПП/ член 10-

а од ЗЈН 

 

 

 

12 
Подготвување на проекти на улици и 

л.патишта, мостови, споменици 

 

 

71300000-1 
Јануари – 

Декември 
9.119.835,00 

БПП/ 

Отворена 

постапка/ 

член 10-а од 

ЗЈН 

 

13 Подготвување проекти за други објекти 

 

Јануари – 

Декември 
2.176.775,00 

БПП/ 

Отворена 

постапка/ 

член 10-а од 

ЗЈН 

 

14 
Здравствени услуги- систематски преглед 

 

 

Мај 72.000,00 

согласно член 

17 став1 

алинеја 2 

 

15 

Услуги за обезбедување на настани во 

организација на О.Битола: 

- Нова Година, Коледе и Бит Фест 

И настани во организација на Р.К.Пелситер 

 

Јануари 600.000,00 БПП  

 

16 
Услуги за 24-часовно физичко обезбедување 

на објекти во поранешна касарна 

 
Февруари 600.000,00 БПП 

 

 

17 
Услуги од агенција за привремени 

вработувања 

 
Јануари 354.000,00 БПП 

 

 

18 
Поправки и одржување на опрема за јавно 

осветлување на подрачјето на Општина Битола 

 

50232100-1 
Јуни 15.000.000,00  

Отворена 

постапка 

 

19 Одржување и сервисирање на ПП опрема 

 

Јануари 250.000,00 БПП 

 

 

 

20 
Користење на транспортни услуги за превоз за 

потребите на Општината –автобус, минибус, 

комби и  такси компанија 

 
Јануари 1.000.000,00 БПП 

 

21 
Изработка на изјава за безбедност за рабоните 

места утврдени во актот за систематизација и 

проценка на ризик на работните места 

 

Декември 300.000,00 БПП 

 

 

 

22 Дезинфекција, Дезинсекција и дератизација 

 
Јануари – 

Декември 
1.718.522,00 

БПП 

/Отворена 

постапка 
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23 

Осигурување за: вработените во ТППЕ, 

недвижности и права на општина Битола и 

објекти на училштата во општина Битола,  

моторни возила на општина Битола и ТППЕ 

 

март 1.560.000,00 

Отворена  

Постапка 

 

 

24 
Надзор врз изградба  и реконструкција на 

објекти   

 

 

 

71250000-5 Јуни 

 

 

4.250.000,00 

 

 

 

 

 

Отворена  

Постапка 

 

 

 

 

 

(рамковна 

спогодба) 

 

25 
Поправка и одржување и на хардверска и 

софтверска опрема 

 
Јануари-

декември 
700.000,00 БПП 

 

 

 

26 Поправка и одржување на друга опрема 
 Јануари-

декември 
950.000,00 БПП 

 

 

27 
Дополнително озвучување на културни 

настани од среден и голем обем( Бит Фест 

Нова година и разни концерти) 

 

април 600.000,00 БПП 

 

 

 

28 
Одржување на улично осветлување  на други 

градби 

 

Јануари 400.000,00 БПП 

 

 

 

29 
Одржување и поправка на постоечка светлосна 

сигнализација - семафори 

 
Јануари- 

Декември 
874.984,00 БПП 

 

 

 

30 
Услуги за резервација и набавка на авионски 

билет 

 
Јануари- 

Декември 
250.000,00 БПП 

 

 

 

31 
Поправка и држување на специјални возила на 

ТППЕ  

 

Април 1.100.000,00 БПП 

 

 

 

32 
 

Хотелски и угостителски услуги 

 

 

Јуни 3.600.000,00 

согласно член 

17 став1 

алинеја 2 
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33 Поставување на тезги(услуги) 

 

Јануари 365.000,00 БПП 

 

 

 

 

34 
Поправка и одржување на патнички возила 

сопственост на О.Битола 

 

Мај 600.000,00 БПП 

 

 

 

 

35 
Сертификација на системот со управување на 

квалитет согласно стандард ИСО 9001-2008  

 

Март 300.000,00 БПП 

 

 

 

36 
Логистичка подршка за реализација на 

Програмата на Бит фест 2017  

 

Април 400.000,00 БПП 

 

 

 

37 
Фотографирање на тековни и значајни настани 

на О.Битола како и настани з аконкретно 

побарана содржина  

 
Јануари 65.000,00 БПП 

 

38 
Регистрација на моторни возила на О.Битола и 

ТППЕ 

 

Јуни 260.000,00 БПП 

 

 

 

39 Поправка и одржување на друга опрема 

 
Јануари-

Декември 
950.000,00 БПП 

 

 

 

40 Миење на службени возила 

 

Јануари 100.000,00 БПП 

 

 

 

 

41 
Испитување на емисии во воздух и квалитет на 

отпадни води 

 

Февруари 450.000,00 БПП 
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III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи 
 

1 Изградба на улици  

 

 

 

Јануари- 

Декември 
28.500.000,00 

Отворена 

постапка 

 

 

 

2 
Изградба на капацитети за енергетика (улично 

осветлување) 

 

 
Јануари -

Декември 
13.241.807,00 

Отворена 

постапка 

 

 

 

3 
Изградба на капацитети за енергетика ( 

машинство) 

 
Јануари -

Декември 
2.000.000,00 

Отворена 

постапка 

 

 

 

4 Изградба  на  капацитети за водоснабдување  

 
Јануари - 

Декември 
4.107.801,00 

Отворена  

постапка 

 

 

 

5 
Изградба на пречистителни станици и 

колекторски системи 

 

 

 

 
Јануари – 

Декември 

         

18.198.136,00 

 

Отворена  

постапка 

 

 

 

 

 

 

 

6 Изградба на други  објекти 

 

 
Јануари – 

Декември 
12.900.000,00 

Отворена 

постапка 

 

 

 

7 Реконструкција на улици 

 

Јануари - 

Декември 
38.000.000,00 

Отворена 

постапка 

 

 

 

 

8 
Реконструкција на капацитети за 

водоснабдување 

 
Јануари -

Декември 
12.485.433.00 

Отворена  

постапка 

 

 

 

9 
Реконструкција на канализациони-колекторски 

системи 

 
Јануари -

Декември 
15.951.995,00 

Отворена  

постапка 

 

 

 

10 Реконструкција на капацитети во енергетиката  

 
Јануари -

Декември 
3.000.000,00 

Отворена  

постапка 
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11 Реконструкција на други објекти 

 
Јануари -

Декември 
17.700.000,00 

Отворена  

постапка 

 

 

 

12 Реконструкција на улица Илинденска  

 

Јануари -

Декември 

9.000.000,00 

9.000.000,00 

9.569.417,00 

Отворена  

постапка 

Развојна програма 

од 2017-2019 

година бр. 09-116/3 

од 14.11.2016 

година. 

13 Реконструкција на ул.Солунска 

 

Јануари -

Декември 

5.756.000,00 

7.000.000,00 

7.000.000,00 

Отворена  

постапка 

Развојна програма 

од 2017-2019 

година бр. 09-116/3 

од 14.11.2016 

година. 

14 
Изградба на улици во с.Долно  

Оризари 

 

Јануари –

Декември 

7.000.000,00 

7.000.000,00 

7.178.000,00 

Отворена  

постапка 

Развојна програма 

од 2017-2019 

година бр. 09-116/3 

од 14.11.2016 

година. 

 

15 
Изградба на дел од ул.Димитар Робев и крак од 

улица Михаил Апостолски - Дончо до спој со 

улица Новачки пат 

 

Јануари –

Декември 

8.000.000,00 

8.000.000,00 

8.610.366,00 

 

Отворена  

постапка 

Развојна програма 

од 2017-2019 

година бр. 09-116/3 

од 14.11.2016 

година. 

 

16 

 
Реконструкција на канализациона мрежа на 

ул.Солунска  

 

Јануари –

Декември 

7.000.000,00 

7.000.000,00 

6.000.000,00 

Отворена  

постапка 

Развојна програма 

од 2017-2019 

година бр. 09-116/3 

од 14.11.2016 

година. 

 

17 
Реконструкција на канализациона мрежа на 

ул.Илинденска  

 

Јануари –

Декември 

7.000.000,00 

7.000.000,00 

8.069.055,00 

Отворена  

постапка 

Развојна програма 

од 2017-2019 

година бр. 09-116/3 

од 14.11.2016 

година. 

 




	План за ЈН -2017.pdf (p.1-8)
	001.pdf (p.9)

